
Uchwała nr XXXIV/335/2013 

Rady Miasta Mława 

z dnia 27 listopada 2013 r.  

zmieniająca  uchwałę Nr IV/34/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie ustalania 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej Miasta 

Mława – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2011 Nr 45 poz. 236 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr IV/34/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie ustalania wysokości 

opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Mława 

załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

  



Załącznik do uchwały nr XXXIV/335/2013 
Rady Miasta Mława 

z dnia 27 listopada 2013 r.  
 

Cennik za usługę umieszczania ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych 

 

1. Cena za każdą rozklejoną sztukę, czas ekspozycji 7 dni: 

ROZMIAR WYMIAR CENA (netto) CENA (brutto) 

A0 1189 x 841 13,01 zł 16,00 zł 

A1 841 x 594 5,04 zł 6,20 zł 

A2 594 x 420 4,07 zł 5,00 zł 

A3 i mniejsze 420 x 297 i mniejsze 3,01 zł 3,70 zł  

 

2. Zwalnia się z opłat: Miejski Dom Kultury w Mławie,  Miejską Bibliotekę Publiczną w Mławie, 

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, Stację Naukową im. prof. St. Herbsta w Mławie, 

Mławską Halę Sportową, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  oraz organizacje pozarządowe  

i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 2003 r. o pożytku 

publicznym i o wolontariacie, działające w Mławie, bądź na rzecz mieszkańców Mławy, które 

promują niekomercyjną bezpłatną imprezę kulturalną, rekreacyjną lub sportową.   

3. Rozmieszczenie materiałów informacyjnych lub reklamowych zwolnionych z opłat  

i przyjętych do realizacji odbywa się w piątki.  

 


